

Pöördumine seoses 20.09.2012 istungi päevakorras oleva päevakorrapunktiga nr 9 „Rae valla Lehmja küla Rukki tee 1, 3, 5, 7, 9, 11 katastriüksuste ja Liivatee katastriüksuse mõttelise osa kinnistu ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise mitteamatamine“

On teada, et

1. nimetatud ala planeeringuga soovitakse piirkonda tuua logistikaettevõtte.
2. sama logistikaettevõtte töötab täna Rae külas.
3. ettevõtte tegevuse iseloom

Logistikaettevõtte reaalne tegevus on toonud välja eripära, mida ei osatud eelmisel kümnendil ette näha – tööaeg, transpordimaht ja marsruut.

Rae külas asuva Smarteni logistikakeskuse tegevuse iseloomu kohta on oma pretensiooni esitanud Assaku aleviku Järve tee kinnistute omanikud juba aastal 2008. Nimelt toimub tegevus ka öösiti ja kuna logistikakeskusest puudub väljapääs Tartu suunda, siis selleks sõidavad kõik nimetatud suunda suunduvad transpordivahendid läbi Assaku aleviku. Kuna laadimine toimub ka öösiti, siis autode liikumine läbi Assaku toimub samuti varajastel hommikutundidel. Probleemideks on müra, vibratsioon ja heitgaaside kontsentratsioon, mis kindlasti on kõik häirivateks teguriteks normaalses elukeskkonnas.

Täna teame kõike eelnevat – Smarteni tegevuse eripära, Assaku inimeste negatiivset kogemust, asjaolu, et logistiline lahendus kõnealuselt planeeringualalt Tallinna suunda hakkab kulgema läbi Pildiküla. Seega on täna meil võimalus vältida eelmisi vigu.

Võimaluse annab meile Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seadus. Lühike kokkuvõtte KSH eesmärgist on toodud keskkonnaministeeriumi kodulehel (<http://www.envir.ee/92022>) : *Keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) eesmärk on keskkonnakaalutlustega arvestamine strateegiliste dokumentide koostamisel ja kehtestamisel. Keskkonda mõistetakse KSH puhul laiemalt kui ainult looduskeskkond, st mõju hinnatakse loodus-, sotsiaal-, majandus- ja kultuurilise keskkonnaaspektide seisukohast.*

Fraktsioon Raekodanik on seisukohal, et ei saa eirata olemasolevat kogemust, samuti ei tohi kodanike elukvaliteeti suhtuda pealiskaudselt ja formaalselt ja seetõttu teeb fraktsioon Raekodanik ettepaneku viia antud planeeringuga seoses läbi KSH ja läbi selle veenduda antud tegevuse sobivuses antud piirkonda. KSH menetlus annab võimaluse piirkonna (Pildiküla) elanikel lüüa kaasa oma elukeskkonna kujundamises. See on demokraatliku planeerimismenetluse elementaarne

Lugupidamisega

Raivo Uukkivi

Volikogu liige, fraktsiooni Raekodanik esindaja